ייאמר כבר עתה כי לאחר שבחנתי את טיעוני הצדדים ואת ההלכות בסוגיית החילוט אני רואה להיעתר לבקשת
המאשימה.

א. סעיף 32 (א) לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש), תשכ"ט - 1969 (לעיל ולהלן: הפקודה), קובע כדלהלן:

" 32(א) רשאי שוטר לתפוס חפץ, אם יש לו יסוד סביר להניח כי באותו חפץ נעברה, או עומדים
ביצוע בעד כשכר שניתן או עבירה, בשל משפטי בהליך ראיה לשמש עשוי שהוא או עבירה, לעבור,

עבירה או כאמצעי לביצועה".

סעיף 39 (א) לפקודה קובע כדלהלן: